



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วาตะ ซัพพลาย เชน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๖ ซอยเคหะร่มเกล้า ๗๔ แขวง
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๗๑-๓๐๑๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๔๑๕๖๕๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๓๑๖๙๐

วันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๕๕๓๙๓

ตามที่ บริษัท วาตะ ซัพพลาย เชน จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบบิเตอร์ จำนวน 1 โครงการ เลขที่ น.1ทง.(บห.)(จช.)078/2565 ให้แผนกคลัง พัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง	๑	โครงการ	๓๙๖,๑๑๔.๐๐	๓๙๖,๑๑๔.๐๐
(สามแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๙๖,๑๑๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๙๑๔.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๒,๐๒๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



นางสาวณภัทรปวีร์ วิวันชัย
กรรมการผู้จัดการ
21 ต.ค. 2565

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๒๐๙๑๓๗ ชื่ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ จำนวน ๑ โครงการ เลขที่ น.๑พง.
(บห.) (จช.) ๐๗๘/๒๕๖๕ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ
(นายสุพันธุ์ ยาละ)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

วันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....นางสาวณภัทรบุรี วิวันชัย

.....กรรมการผู้จัดการ.....

วันที่ 21 ต.ค. 2565

เลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๒๐๙๑๓๗

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๐๑๔๒๑๑๐๔๐





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002131690
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ต.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เทิง

ที่อยู่(Pur. group address) : 140 หมู่ 12 ถ.เชิงทราย-เทิง ต.เวียงอ.เทิง จ.เชียงราย

ถึง (Vendor's name) : บริษัท วาตะ ซัพพลายเชน จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

7/6 ซ.เพชรร่มเกล้า 74 แขวง 4

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ จำนวน 1 โครงการให้กสทช. กฟอ.เทิง อนุมัติสั่งซื้อ รก.ก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.เทิง ลว. 21 ต.ค.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	2,000.000 ชิ้น	30.40	60,800.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	2,000.000 ชิ้น	38.00	76,000.00
3	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	10,000.000 ชิ้น	5.92	59,200.00
4	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	500.000 ชิ้น	4.80	2,400.00
5	1-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-95,TAP AL/CU 50-95	500.000 ชิ้น	35.00	17,500.00
6	1-02-032-0014 H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	2,000.000 ชิ้น	28.00	56,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายสุพันธ์...ผาละ).....)

ตำแหน่ง(Position) รก.ก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.เทิง

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสุพันธ์...ผาละ).....)

ตำแหน่ง(Position) รก.ก.(ท) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.เทิง

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

นางสาวณภัทรปริวี วัฒนชัย
 ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕
 ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002131690
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ต.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-06-010-0000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	1,000.000 ชิ้น	24.60	24,600.00
8	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	1,000.000 ชิ้น	73.70	73,700.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					370,200.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					370,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					25,914.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					396,114.00
(สามแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทถ้วน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุพันธุ์ ยาละ)
ตำแหน่ง(Position)
รอง.(ท) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.ฟอ.เทจิ

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุพันธุ์ ยาละ)
ตำแหน่ง(Position)
รอง.(ท) รักษาการแทน
วันที่(Date)
ผจก.ฟอ.เทจิ

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



นางสาวณภัทรบวีร์ วิวันชัย
กรรมการผู้จัดการ
21 ต.ค. 2565